1OO
Kapeluszy żaloenycli

z welonami, od rs. 4 dn
najwykwintniejszych.

§

Sukien żałobnych,
od rs. 14 do 40, oraz
wszelkie artykuły wcho
dzące w zakres ’żałoby,

poleea Magazyn

Fijałkowskich,
, 18 Senatorska 18,

ost kościoła w pmlwwprórzu na parterze.

6S- o >,
o 5
« x

$pJ*W d. 2 (14) Lipca 1884 r., o g. 10 ra
no aż do ukończenia, odbywać się będzie Li
cytacja w Lombardzie prywatnym przy
ul. Browarnej N- 4. na zastawione, a nie pro
longowane i nie wykupione różne jak:
różną Garderobę ruęzką i damską, Towa
ry łokciowe niemniej Zegarki srebrne, złote
i inne kosztowności, w cenie od 50 k.

1661

z najlepszych kopalni, po cenach najbardziej
• 2037 przystępnych sprzedąje

L. J. Kegelman,
Kantor: Twarda 47, Telefonu 457.

Włocławek d. 5 (19) czerwca 1884 r.

SPADEK
W dniu 1 (13) kwietnia 1884 r. umarł 6. fi

Ferdynand Antoni, syn Michała Godlew
ski, b. naczelnik poczty, emeryt, właściciel
domu w Warszawie 773. Pozostały mają
tek należy do wierzyciela bratanka jego i
jako sukcesora J W. Jana Ignacego 2-eh imion
Godlewskiego. Testament i inne dowody, me
czy, dokiimenta.

Woj
ciecha Godlewskiego, zmarłego 2-go Sierpnia
1882 r. w Rydze. Cały majątek po s. p.
zmarłym Wojciechu jako młodszym 'bracie,
przeszedł na własność brata starszego JW. |
Jana Ignacego Godlewskiego, jako spadko
biercę po bracie, z tego opłacił koszta spad
kowe rs. 510 oraz i inne koszta.

Warszawa d. 20 Maja (1 Czerwca) 1884 r.
1742R L. Bronikowski.

Do wynajęcia
od 1-go Października przy rogu Alei Ujaz
dowskiej i Pięknej -V 11. LOKAL składający ,
się z 6-ęiu pokojów, 2-ch przedpokojów. na j
parterze, kuchnia, pralnia i 2 pokoje dla służ- •
by w suterynie, piwnice i góra wspólna.—
Jest POMIESZCZENIE na małą fabrykę, sto
larską.

b., codziennie,
od godziny czwartej po południu, w sklepie
w dziedzińcu domu 18, przy ulicy
Franciszkańskiej położonym, sprzedawać’będzie
przez publiczną licytację za gotowe pieniądze,
z wyłączeniem kuponów papier zwyczaj
ny i glansowany, papier listowy i ko
pertowy, tekturę, bibułkę kolorową i
maisową oraz urządzanie sklepowe.
Warszawa dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1884 r
1722R M. Bedłicki, adwokat przysięgły.

blj idmnst
olejnych obrazów wszelkiego rodzaju, jak zu
pełnie starych tak i uszkodzonych.' ale kosz
townych. z odpowiedzialnością zsi ścisłe za
chowanie pierwotnego stylu oryginału, przyj-
muje artysta malara i restaurator Cesarskó-
Petersbursklej Akademji Sztuk Pięknych, czło
nek innych Towarzystw zagranicą.